روزنامہ

لفظ

ایڈیٹر غلام نبی

تفصیل قادیان

THE DAILY ALFAZLOADIA N.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

۹۱

قادیان دارالامان

قیمت

جلد ۲۶ مورخہ ذیقعد ۱۳۵۶ھ یوم چہار شنبہ مطابق ۲۸ دسمبر ۱۹۳۸ء نمبر ۲۹۸

# حضرت شیخ ابو عبد اللہ محمد کے مبارک خاندان پر تعزیت

## مبارک صد مبارک

بارگ و بار ہوویں اک سے ہزار ہوویں - بنیہ روز کر مبارک سبحان من یرانی

### سہرا